OBJEKTI: Ndertimi i Shkolles 9-vjecare Qerret, Kavaje

Planvendosje

PLANVENDOSJE E OBJEKTIT SH-1:1000

RILEVIMI TOPOGRAFIK I SHKOLLES NE QERRET SH-1:1000
LEGIJEND:

VIJA E KUQE TREGON RRETHIMIN E SHKOLLES
VIJA E VERDH TREGON KONTURIN E NDERTESAVE EKZISTUESE
VIJA JESHILE TREGON KONTURIN E FUSHES SPORTIVE

VIJA GRI TREGON KONTURIN E TROTUARIT DHE BORDUR
e VIJA BARDHE TREGON KONTURIN E RRUGEVE

KORDINATAT DHE KUOTAT JANE RELATIVE
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MIRATOHET
BASHKIA KAVAJE

KRYETARI: ISA SAKJA

TE DHENA TE PERGJITHSHME
OBJEKTI: Ndertimi i Shkolles 9-vjecare Qerret, Kavaje
LLOJI | STRUKTURES: EDUKIM PUBLIK
ADRESA : BASHKIA KAVAJE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT TE PROPOZUAR
SIPERFAQIA E PARCELES QE PRETENDOHET TE ZHVILLOHET 4544 m2
SIPERFAQIA e NJOLLES se Objektit te Propozuar 978 m?2
SIPERFAQIA e PARCELES E ZENE NGA Objekti Ekzistues 915 m?2
SIPERFAQIA e Katit te I-re te OBJEKTIT te PROPOZUAR 700 m2
SIPERFAQIA e Katit te ll-te te OBJEKTIT te PROPOZUAR 672 m2
SIPERFAQIA e Palestres se OBJEKTIT fe PROPOZUAR 278 m?
SIPERFAQIA TOTALE e OBJEKTIT te PROPOZUAR 1650 m2
LARTESIA MAXIMALE E STRUKTURES NGA NIVELI | TOKES 10,21 m
NUMRI | KATEVE MBI TOKE 2 Kate
TREGUESIT E DISTANCAVE NE METRA
V: - -
NGA KUFIJTE E PRONES 7 m L:27-43 m
Ji4-6 m P:4-5m
Vi --- Li---
NGA STRUKTURAT E TJERA I o
NGA RRJETI EGZISTUES Vi 11-13m | Lt 27-43m
Jimm- P:--
FAZA E PROJEKTIT OBJEKTI: NDERTIMI | SHKOLLES 9-Vjecare
PROJEKT QERRET, KAVAJE
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